
 
VICIANUM

 

    
 
 
 
 
Republika e Kosovës      Kuvendi i Komunës-Vushtrri 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  

Bazuar në nenin 51 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe neni 

35 dhe 36 të Statutit të Komunës, Kuvendi i Komunës në mbledhjen e mbajtur më, 

28.01.2010 mori këtë: 

 

 

V  E  N  D  I M 

Për formimin e Komitetit për Politikë dhe Financa 

 

 

Neni 1. 

Me këtë vendim, formohet Komiteti për Politikë dhe Financa i Kuvendit të 

Komunës në Vushtrri në këtë përbërje. 

 
1. Ferit Idrizi, kryesues 
2. Gjylsime Feka, anëtare 

3. Sami Istrefi, anëtar 

4. Bahrije Pllana, anëtar 
5. Veli Karaqa, anëtar 

 

Neni 2. 

Komiteti i cekur si nën nenin paraprak të këtij Vendimi, detyrat dhe 

përgjegjësit e tij do ti kryej konform dispozitave të Ligjit për Vetëqeverisje 

Lokale, Statutit të Komunës dhe Rregullores së Punës. 

 

Neni 3. 

 Ky vendim hyn në fuqi në ditën e aprovimit në mbledhjen e Kuvendit të 

Komunës. 

 

Neni 4. 

 Nga një kopje e këtij vendimi iu dërgohet anëtarëve të KPF-së të cekur si 

në nenin 1 të këtij vendimi. 

 

 

Kryesuesi i Kuvendit 

     Ferit Idrizi 

 

 

 

 

 

 



 
VICIANUM

 

 
 
 
 
 
Republika e Kosovës              Kuvendi i Komunës-Vushtrri 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Bazuar në nenin 51 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe neni 

35 dhe 37 të Statutit të Komunës, Kuvendi i Komunës në mbledhjen e mbajtur më, 

28.01.2010 mori këtë: 

 

V  E  N  D  I M 

Për formimin e Komitetit për Komunitete 

 

Neni 1. 

Me këtë vendim, formohet Komiteti për Komunitete i Kuvendit të Komunës 

në Vushtrri në këtë përbërje. 

 
1. Habibe Gërgjaliu, anëtare 
2. Sabri Ferati, anëtar 
3. Selvete Sholla, anëtar 
4. Andrijana Disic, anëtar 
5. Ergyn Sunguri, anëtar 
6. Adem Hoti, anëtar 

7. Ferki Emini, anëtar 
 

Neni 2. 

Komiteti i cekur si nën nenin paraprak të këtij Vendimi, do ti kryej detyrat 

dhe përgjegjësit e tij konform dispozitave të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale 

Nr.03/L-040, Statutit të Komunës dhe Rregullores së Punës. 

 

Neni 3. 

Komiteti për Komunitete në mbledhjen e parë, do të zgjedh kryesuesin 

dhe zëvendëskryesuesin e komitetit. Kryesuesi duhet të zgjidhet nga radhët e 

komunitetit jo shumicë në komunë, të cilët janë antar të këtij komiteti. 
 

Neni 4. 

 Ky vendim hyn në fuqi në ditën e aprovimit në mbledhjen e Kuvendit të 

Komunës. 
 

Neni 5. 

Me këtë vendim njoftohen anëtarët e Komitetit për Komunitete të cekur si 

në nenin 1 të këtij vendim. 

 

Kryesuesi i Kuvendit 
        Ferit Idrizi 


